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BATI KARADENİZ KALKINMA AJANSINI ZİYARET ETTİK 

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreterlik görevine getirilen Sayın Muhammed Ali Oflaz'ı makamında 
ziyaret ettik. Kendisine yeni görevinde başarılar diledik. 
 

 
 

 
 
SERVİS ARACI ŞOFÖRÜ SEVİYE 3 MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ SINAV VE BELGELENDİRME GÖRÜŞÜLDÜ 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ve 
Mesleki Yeterlilik Belgelendirme Sorumlusu Erdem Koltuk, Zonguldak Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası 
Başkanı Osman Bahar’ı ziyaret ederek Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Mesleki Yeterlilik Kurumu 
tarafından zorunlu hale getirilen “Servis Aracı Şoförü Seviye 3 Mesleki Yeterlilik Belgesi Sınav ve Belgelendirme 
”süreciyle ilgili bilgi paylaşımında bulundular.  
Konu hakkında açıklama yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir “Aile, 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından 2020 yılından itibaren zorunlu hale getirilecek servis aracı 
şoförü seviye 3 mesleki yeterlilik belgelendirme süreci başlıyor. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği iştiraki 
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MEYBEM tarafından bu belgelendirme süreci işlemekte. Oda olarak bu sınav için beraber çalışabileceğimizi 
Osman Başkanımız ile paylaştık. 2020 yılı ile Milli Eğitim Müdürlükleri ile güvenlik güçlerinin zorunlu olarak 
isteyeceği Okul Servis Aracı Şoförleri Mesleki Yeterlilik Belgesi aşamasında Zonguldaklı şoför esnafımızın 
mağdur olmaması adına fikir alışverişinde bulunduk. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği MEYBEM adına Mesleki 
Yeterlilik Belgesi sürecini anlattık. Talep doğrultusunda, sınav ve belgelendirme hizmeti almak isteyen şoför 
esnafımıza bu konuda gerekli organizasyonu yapabileceğimizi kendilerine ilettik. ” dedi  

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

ZONGULDAK MADEN MAKİNELERİ İMALATÇILARI DERNEĞİNİN İLK GENEL KURULU ZONGULDAK TİCARET VE 

SANAYİ ODASININ EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş'ın öncülüğünde kurulan Zonguldak Maden Makineleri İmalatçıları Derneği, 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde ilk olağan genel kurulunu gerçekleştirdi. Divan Başkanlığını 

Muharrem Coşkun, Divan Kâtipliğini Muharrem Sarıkaya ve Divan Üyeliğini Bünyamin Bostancı’nın yaptığı 
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kongrede yönetim kuruluna Murat Uzun, Metin Demir, Fatih Furtun, Hakan Kaya, Umut Güneş Sefercik, Soner 

Aksakal ve Caner Uzun seçildiler. Denetleme kurulu ise Murat Saka, Yalçın Nas ve Adnan Karademir ‘den oluştu. 

Toplantının açılışında bir konuşma yapan Vali Erdoğan Bektaş, katılım ve katkıları için Dernek üyelerine teşekkür 

etti. Maden Makineleri Sitesi kurulumu için en önemli sorunun yer sorunu olduğunu, yeri belirlediklerini, arazi 

geliştirme çalışmalarının devam ettiğini, bir kısım sorunlar çıktığını ancak sorunları adım adım çözdüklerini, alt 

yapıyı Batı Karadeniz Kalkınma Ajansının destekleri ile üst yapıyı ise Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından sağlanacak 

kaynakla çözmeyi hedeflediklerini söyledi. Zonguldak’ta Maden Makineleri Kümesi oluşturabiliriz fikrimize 

olumsuz bir geri bildirim almadık. Bu güne kadar sorunsuz bir şekilde ilerledik ilerliyoruz. Bu aşamaya gelene 

kadar sizlerden hep destek gördük.  Esnafımız, Sanayicimiz, TTK, Üniversitemiz, Esnaf ve Sanatkârlar Odamız, 

Ticaret ve Sanayi Odamız herkes destek verdi. Bundan sonra Dernek bir küme ana fikri ile bu alanda faaliyet 

gösterecek; öncü olacak, temaslarda bulunacak işleri yürütecek. Biz süreçleri başlattık bundan sonra süreçleri 

sizler yürüteceksiniz. Bizlerde sizlere destek vereceğiz. Hayırlı olmasını diliyorum dedi. Kongre ile ilgili açıklama 

yapan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir,” Valimiz Sayın Erdoğan Bektaş 

Maden Makineleri Üreticilerinin Kümelenmesi konusunda öncülük ederek bu süreci başlattı. Yapılan çalışmalar 

neticesinde kurulan derneğimizin ilk olağan genel kurulunu gerçekleştirdik. Başta Sayın Valimiz olmak üzere, tüm 

üyelere teşekkür ediyorum. Yönetime seçilen arkadaşlarımıza başarılar diliyorum." dedi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

ZONGULDAK TSO’DA KOSGEB YURT DIŞI PAZAR DESTEK PROGRAMI ANLATILDI 

 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ve KOSGEB Zonguldak İl Müdürlüğü işbirliği ile “Yurtdışı Pazar Hibe ve Destek 

Programı” bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Toplantıda KOSGEB yeni vizyonu ve yol haritası anlatıldı. Bununla 

birlikte Yurtdışı Pazar Hibe ve Destek Programı kapsamında desteklenecek proje türleri hakkında bilgi verildi. 

Yeni pakete göre Personel Gideri (Üst Limit: 100.000 TL), Yazılım ve Donanım Giderleri (Üst Limit: 100.000 TL), 

Tanıtım Giderleri (Üst Limit: 100.000 TL), Yurt dışı Fuar ve Seyahat Giderler(Üst Limit: 150.000 TL), Test, Analiz 
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ve Belgelendirme Giderleri (Üst Limit: 100.000 TL) ve Hizmet Alımı Giderleri(Üst Limit: 100.000 TL) olarak 

belirlendi. 

Programa ilişkin açıklamada bulunan Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir “Küçük ve Orta Ölçekli 

İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) iş birliği ile Yurtdışı Pazar Hibe ve Destek 

Programı başlatılmış bulunuyor. Hibe ve Destek Programı yurt dışına açılmak isteyen üyelerimiz için önemli bir 

fırsat olup ihracat yapmak ve yurtdışı pazarını büyütmek isteyen firmalara Yurt dışı pazar destek programı ile 210 

bin TL’si hibe olmak üzere 300 bin TL’ye kadar destek verilecek. Destek oranı, personel gideri hariç olmak üzere 

yüzde 70’i geri ödemesiz, yüzde 30’u geri ödemeli olarak uygulanacaktır. Programdan ilk kez yurt dışına açılacak 

KOBİ’lerimizin yanı sıra, yurt dışı pazar payını artırmak isteyen KOBİ’ler de faydalanabilecektir. Bugün KOSGEB il 

Müdürümüz Güven Aktaş ve Uzman Soner Kaynar tarafından Kobilerin yurt dışı pazarlara açılabilme beceri ve 

kabiliyetlerini geliştirmeyi, yurt dışı pazar paylarını artırmayı,  uluslararası rekabetin aktörleri haline getirmeyi, 

ihracata ve e-ticarete başlayan Kobi sayısını artırmayı amaçlayan   'Yurt Dışı Pazar Destek Programı'' anlatıldı. 

Üyelerimiz yoğun bir katılım sağlayarak bilgi edindiler. Bu programdan faydalanmak ve ayrıntılı bilgi almak 

isteyen üyelerimiz odamızı ziyaret ederek ayrıntılı bilgi alabilirler. Dedi. 

 
 
 

RÖDÖVANSLI SAHA İŞLETMECİLERİ ENERJİ VE TABİ KAYNAKLAR BAKANLIĞINDA TEMASLARDA BULUNDU 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası çalışmaları kapsamında, Yönetim Kurulu Başkanı Metin DEMİR, Zonguldak 

Milletvekilleri Sayın Ahmet Çolakoğlu ve Hamdi Uçar, TTK Genel Müdürü Sayın Kazım EROĞLU ve Zonguldak’ta 

bulunan rödövanslı saha işletmecilerinden oluşan heyet ile Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Bakan Yardımcı 

Sayın Prof. Dr. Şeref Kalaycı ile bir araya geldi. 
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Yapılan toplantıda, Zonguldak heyeti Zonguldak’ta faaliyet gösteren rödövanslı saha işletmelerinin 12.06.2019 

Tarihli Resmi Gazete yayımlanarak yürürlüğe giren 7176 Sayılı Bazı Kanunlar ile 635 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun yürürlüğe girmesiyle birlikte yaşadıkları sıkıntıları dile getirdi,  

sorunlarına ilişkin çözüm önerileri tartışıldı. 

Toplantıya, Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürü Cevat Genç, İlimiz milletvekilleri Ahmet Çolakoğlu ve Hamdi 

Uçar, Türkiye Taşkömürü Kurumu Genel Müdürü Kazım Eroğlu, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin 

Demir ile sektör temsilcileri katıldı. 

Bakan Yardımcısı Sayın Kalaycı; 1989 yılından bu yana kömür üretiminde bulunarak, yaklaşık 2500 kişilik istihdam 

sağlayan firmaların sorunlarının çözümü noktasında elinden geleni yapacağını ifade ederek,  3213 Sayılı Maden 

Kanunu kapsamında rödövanslı işletmelere verilen ve işletmeleri ayakta tutan fiyat farkı ödemelerinin sektör için 

çok önemli olduğunu, sektörün devamlılığı için alınan bu fiyat farkı destek ödemelerinin sürekliliği ve ne şekilde 

ödeneceği hususlarında gereken her türlü çalışmanın yapılacağı söyledi.  Ayrıca, mevcut durumda ekonomik 

sıkıntılarla boğuşan firmaların vergi ve SGK borçlarının ödenebilmesi için uzun vadeli borç yapılandırılması 

hakkında ilgili kurumlarla görüşmeler yapılmasını da değerlendireceklerini sözlerine ekleyerek, Zonguldak 

heyetine ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti. Toplantıyı değerlendiren Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, öncelikle nazik kabullerinden dolayı Sayın Bakan yardımcımıza ve MAPEG 

Genel Müdürümüz Sayın Cevat Genç’e şükranlarımı sunuyorum, Bununla birlikte organizasyon sürecinde 

desteklerini esirgemeyen Zonguldak Milletvekilimiz Sayın Polat Türkmen’e, bu süreçte yanımızda olarak bizlere 

güç katan Zonguldak Milletvekillerimiz Sayın Hamdi Uçar ve Ahmet Çolakoğlu’na, TTK Genel Müdürümüz Sayın 

Kazım Eroğlu’na teşekkür ediyorum, toplantımız gayet verimli ve olumlu geçti, bundan sonraki süreçte inşallah 

saha işletmecilerimiz üretimlerini ve istihdamlarını arttırarak devam edecek, bölge ve ilimiz ekonomisi için 

olumlu gelişmeler olacaktır” dedi.  
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI DIŞ TİCARET BİLGİLENDİRME SEMİNERİ DÜZENLEDİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine ilettiği talep doğrultusunda, T.C. 

Ticaret Bakanlığı, TOBB, OSBÜK, TİM koordinasyonu, İstanbul İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği 

organizasyonu ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası ile Organize Sanayi Bölgeleri işbirliğinde 21 Ekim 2019 

Pazartesi Günü 12.30-18.00 saatleri arasında ZTSO Konferans Salonunda, sertifikalı dış ticaret bilgilendirme 

semineri düzenlendi. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası'nın ev sahipliğinde yapılan toplantıya Zonguldak 

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya oda üyeleri 

ve çok sayıda iş adamı katıldı.Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü İhracatı Geliştirme Uzmanı Asım Çalış, 

İstanbul İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği Şube Müdürü Necati Korkmaz, Ticaret Bakanlığı İhracat Genel 

Müdürlüğü Mühendisi Ongan Bahadır ve Ticaret Bakanlığı Dış Temsilcilikler ve Uluslararası Etkinlikler Genel 

Müdürlüğü Ticaret Uzmanı Gökhan Adanalı’nın katılımlarıyla gerçekleşen seminerde; İş Dünyası İçin 

Uluslararası Ticari Bilgiye Erişim, Dâhilde ve Hariçte İşleme Rejimleri, İhracatta Sağlanan Devlet Yardımları, Yurt 

Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının Desteklenmesi, Türk Ürünlerinin Yurtdışında Markalaşması, Türk 

Malı İmajının Yerleştirilmesi ve TURQUALITY’ nin Desteklenmesi ile Yurt Dışı Birim, Marka ve Tasarım 

Destekleri, Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi, Pazar, Araştırması ve Pazara Giriş 

Desteği, E- Ticaret Sitelerine Üyelik Desteği, Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesi ve Hindistan Pazarına İhraç 

İmkânları anlatıldı. 

Seminer hakkında konuşan Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, "Bu ve 

buna benzer seminer ve eğitimleri üyelerimize sunmaya devam edeceğiz. Verilen eğitimlerin bölgemize katkı 

sunacağına inanıyoruz. Dış ticaret Odamızın önemsediği alanlardan birisi. Üretmek önemli olduğu gibi ihraç 

etmek de çok önemli. Ürettiklerimizi ihraç ederek şehir olarak Ülke olarak zenginleşeceğiz. Gün boyu süren 

seminerimize yoğun ilgi gösteren üyelerimize ve katılımcılara teşekkür ediyorum. Bundan sonraki 

eğitimlerimize de bekliyorum " dedi. 
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ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI ÜYELERİNE DEVLET DESTEKLİ ALACAK SİGORTASI ANLATILDI 

Halk Bankası Genel Müdürlüğünden, ZTSO tarafından davet edilen yetkililer ZTSO Genişletilmiş Meslek 

Komiteleri üyelerine ve katılımcılara ‘’ Devlet Destekli Alacak Sigortası ‘’ nı anlattılar. 

Toplantıya ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Meclis Başkanı Zafer Sağlam, Halk Bankası Zonguldak 

Şube Müdürü Reşit Canik, ZTSO Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Meclis Üyeleri, Genişletilmiş meslek 

komitesi üyeleri ve işletme sahipleri ile çalışanları katıldı.  

Uygulama soru cevap şeklinde anlatılırken, örnek uygulama anlatımları ile katılımcılar detaylı bilgilendirildi. 

Sigortanın yakın bir gelecekte teminat olarak ta kullanılabileceğini ifade eden Uzman Fehmi Gökhan Gürsoy 

İşletmeler için çok büyük fırsatlar barından bu sigortayı yaptırmaları konusunda ZTSO üyelerinin dikkatini çekti. 

ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, devletimiz tarafından işletmelerin sürdürülebilirliğini sağlanması 

adına yeni yeni düzenlemeler yapılmaktadır. Bizde üyelerimizi bilgilendirerek bu imkânlardan yararlanmaya 

davet etmekteyiz. Devlet destekli alacak sigortası da bunlardan biri. Üyelerimizi bu uygulamadan faydalanmaya 

davet ediyorum dedi.   

 

 

 


